АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 февраля 2023 г.	01-434-а
от __________________________ № _________

	О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 47:13:1203010:407, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, Красавское шоссе, земельный участок 14

	21.0800 ДО ИД 21006

В соответствии с пунктом 1 статьи 39.6, статьями 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации и на основании абзаца 3 пункта 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», части 3 статьи 30 Устава муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области, администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Провести аукцион на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 47:13:1203010:407, категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, вид разрешенного использования: стоянка транспортных средств, площадью: 4999 квадратных метров,  расположенного по адресу: Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район,  Тихвинское городское поселение, город Тихвин, Красавское шоссе, земельный участок 14.
2.  Определить  начальный размер ежегодной арендной платы по договору аренды земельного участка в размере не менее полутора процентов кадастровой стоимости земельного участка.
3.  Отделу земельных отношений комитета по управлению муниципальным имуществом и градостроительству подготовить и представить на утверждение документацию об аукционе.
4.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации – председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и градостроительству.

Глава администрации			           	                          Ю.А. Наумов

СОГЛАСОВАНО:
	Заместитель главы администрации – председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и градостроительству

	Катышевский Ю.В.

	Заведующий отделом земельных отношений комитета по управлению муниципальным имуществом и градостроительству

	Якушина Т.В.

	Заведующий общим отделом

	Савранская И.Г.

	Заведующий юридическим отделом

	Максимов В.В.

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Комитет по управлению муниципальным имуществом и градостроительству
	2
	+ дело

	ВСЕГО:
	3

Шамшурина Ольга Валентинова,
72-138

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 февраля 2

023 г.

01

-

434

-

а

от __________________________ № _________

О проведении аукциона на право заключения

договора аренды земельного участка с кадаст-

ровым номером 47:13:1203010:407, располо-

женного по адресу:

Российская Федерация,

Ленинградская область, Тихвинский муници-

пальный район, Тихвинское городское посе-

ление, город Тихвин, Красавское шоссе, зе-

мельный уча

сток 14

21.0800 ДО ИД 21006

В соответствии с пунктом 1 статьи 39.6, статьями 39.11, 39.12 Земель-

ного кодекса Российской Федерации и на основании абзаца 3 пункта 2 статьи

3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137

-

ФЗ «О введении в

дей-

ствие Земельного кодекса Российской Федерации», части 3 статьи 30 Устава

муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинград-

ской области, администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Провести аукцион на право заключения договора ар

енды земельного

участка

с

кадастровым номером

47:13:1203010:407, категори

я

земель: земли

промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения,

информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обо-

роны,

безопасности и земли иного специального назначения

, вид

разрешен-

ного использования: стоянка транспортных средств, площадью: 4999 квадрат-

ных метров,  расположенного по адресу:

Российская Федерация,

Ленинград-

ская область, Тихвинский муниципальный район,  Тих

винское городское посе-

ление, город Тихвин, Красавское шоссе, земельный участок 14.

2.

Определить  н

ачальный

размер ежегодной арендной платы

по дого-

вору аренды земельного участка в размере не менее полутора процентов ка-

дастровой стоимости земельного участ

ка.

3.

Отделу земельных отношений

комитета

по управлению муниципаль-

ным имуществом и градостроительству подготовить и представить на утвер-

ждение документацию об аукционе.

4.

Контроль за исполнением постановления возложить на з

аместителя

главы администраци

и

–

председателя комитета

по управлению муниципаль-

ным имуществом и градостроительству.

Глава администрации

Ю.А. Наумов

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ   ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН    ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ   (АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)     ПОСТАНОВЛЕНИЕ               22 февраля 2 023 г.   01 - 434 - а   от __________________________ № _________

О проведении аукциона на право заключения  договора аренды земельного участка с кадаст- ровым номером 47:13:1203010:407, располо- женного по адресу:   Российская Федерация,   Ленинградская область, Тихвинский муници- пальный район, Тихвинское городское посе- ление, город Тихвин, Красавское шоссе, зе- мельный уча сток 14

21.0800 ДО ИД 21006

  В соответствии с пунктом 1 статьи 39.6, статьями 39.11, 39.12 Земель- ного кодекса Российской Федерации и на основании абзаца 3 пункта 2 статьи  3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137 - ФЗ «О введении в  дей- ствие Земельного кодекса Российской Федерации», части 3 статьи 30 Устава  муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинград- ской области, администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.     Провести аукцион на право заключения договора ар енды земельного  участка   с   кадастровым номером   47:13:1203010:407, категори я   земель: земли  промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения,  информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обо- роны,  безопасности и земли иного специального назначения , вид   разрешен- ного использования: стоянка транспортных средств, площадью: 4999 квадрат- ных метров,  расположенного по адресу:  Российская Федерация,  Ленинград- ская область, Тихвинский муниципальный район,  Тих винское городское посе- ление, город Тихвин, Красавское шоссе, земельный участок 14.    2.    Определить  н ачальный  размер ежегодной арендной платы  по дого- вору аренды земельного участка в размере не менее полутора процентов ка- дастровой стоимости земельного участ ка.   3.     Отделу земельных отношений  комитета  по управлению муниципаль- ным имуществом и градостроительству подготовить и представить на утвер- ждение документацию об аукционе.   4.    Контроль за исполнением постановления возложить на з аместителя  главы администраци и  –   председателя комитета  по управлению муниципаль- ным имуществом и градостроительству.                                        Глава администрации                                                  Ю.А. Наумов